
UCHWAŁA Nr XLII/292/2022 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę własną nr XXXVIII/255/2022 Rady Gminy Krzywcza 
z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Województwu Podkarpackiemu 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVIII/255/2022 Rady Gminy Krzywcza z dnia 18 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu § 2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. „Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Krzywcza na 2022 rok, w wysokości 75 000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100).”. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierz się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


